
Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 grudnia 2001 r. w sprawie 
zaliczenia gmin oraz miast do jednego z czterech okręgów podatkowych 
(Dz. U. Nr 143, poz. 1614)  

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 
r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i 
Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681 oraz z 2001 r. Nr 81, poz. 875) zarządza się, co 
następuje:  

  

§ 1. 1. Gminy oraz miasta zalicza się do jednego z czterech okręgów podatkowych, zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do rozporządzenia.  

2. Zmiany podziału administracyjnego państwa nie powodują zmiany zaliczenia do okręgu 
podatkowego.  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 r.  

Załącznik 1 - Wykaz gmin i miast zaliczonych do poszczególnych okręgów podatkowych  

 


